

Slovanet, a.s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava
 IČO: 35954612, IČ DPH: SK2022059094, DIČ: 2022059094
 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 3692/B

Odberateľ:
 Špecializovaná nemocnica Sv. Svorada Zobor, n.o.
 Kláštorská 134
 949 01 Nitra

IČO: 37971832
 DIČ: 2021877792
 IČ DPH: SK2021877792

Variabilný symbol: 1010142879
 Číslo dokladu: 6200607438
 Dátum dodania: 30.11.2020
 Dátum vyhotovenia: 10.12.2020
Dátum splatnosti: 24.12.2020
 Spôsob úhrady: prevodný príkaz

11327126-1-3
 3942-2*211 S

01_slovanet
 Úver poštovného
 810 02 Bratislava 12
 Dátum podania: 14.12.2020

Špecializovaná nemocnica Sv. Svorada
 Zobor, n.o.
 Kláštorská 134
 949 01 Nitra

Číslo záznamu	Číslo spisu 810 5128/
Prílohy	Výbavuje 2020

Bankové spojenie - IBAN:

Tatra banka: SK441100 000000 2625191125 (BIC: TATRSKBX)
 VÚB: SK720200 000000 1560974158 (BIC: SUBASKBX)
 SI. sporiteľňa: SK670900 000000 0175694606 (BIC: GIBASKBX)
 CID (identifikátor pre inkaso): SK80ZZZ70000000379

Názov služby	Počet	DPH[%]	Jednot. cena	Celkom bez DPH
1. voice:LINK (správa IP PBX) (02378854); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	1 ks	20	50,00 €	50,00 €
2. voice:LINK (SIP Trunk 60 hlasových kanálov) (02345268); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	1 ks	20	150,00 €	150,00 €
3. voice:LINK (prenájom IP PBX) (02378853); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	1 ks	20	70,00 €	70,00 €
4. voice:LINK (prenájom VoIP telefóny Cisco SPA502) (02378855); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	24 ks	20	2,30 €	55,20 €
5. voice:LINK (prenájom Gigaset DA610) (02378856); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	100 ks	20	0,80 €	80,00 €
6. voice:LINK (prenájom 3 x VoIP gateway a 1 x switch) (02378857); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	1 ks	20	20,00 €	20,00 €
7. voice:LINK DDI 1000 (02378858); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	1 ks	20	20,00 €	20,00 €
8. internet:LINK - ADSL 5/1Mbps back up (01977023); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	1 ks	20	15,00 €	15,00 €
9. safe:LINK Gold (02378607); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	1 ks	20	175,00 €	175,00 €
10.internet:LINK - Licenced PtP 10,5 GHz 40/40 Mbps (02378844); Paušálny poplatok od: 01.12.2020 do: 31.12.2020	1 ks	20	240,00 €	240,00 €
11.voice:LINK 1000; čerpanie od: 01.11.2020 do: 30.11.2020	1 ks	20	368,66 €	368,66 €

Slovanet, a.s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava
 IČO: 35954612, IČ DPH: SK2022059094, DIČ: 2022059094
 Zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 3692/B

Odberateľ:
 Špecializovaná nemocnica Sv. Svorada Zobor, n.o.
 Kláštorská 134
 949 01 Nitra

IČO: 37971832
 DIČ: 2021877792
 IČ DPH: SK2021877792

Variabilný symbol: 1010142879
 Číslo dokladu: 6200607438
 Dátum dodania: 30.11.2020
 Dátum vyhotovenia: 10.12.2020
Dátum splatnosti: 24.12.2020
 Spôsob úhrady: prevodný príkaz

Bankové spojenie - IBAN:
Tatra banka: SK441100 000000 2625191125 (BIC: TATRSKBX)
VÚB: SK720200 000000 1560974158 (BIC: SUBASKBX)
Sl. sporiteľňa: SK670900 000000 0175694606 (BIC: GIBASKBX)
CID (identifikátor pre inkaso): SK80ZZZ700000000379

Názov služby	Počet	DPH[%]	Jednot. cena	Celkom bez DPH
--------------	-------	--------	--------------	----------------

Telefónne čísla: 0376941

Položka	Poč. volaní	Dĺžka	Cena
Slovensko - cenovo zvýhodnené čísla	7	23:07	1,23
Slovensko - korporátne siete	5	7:16	0,36
Slovensko - bezplatné čísla	88	4:03:12	0,00
Slovensko - mobilné siete (slabá)	93	3:37:24	16,31
Slovensko - tiesňové volania	49	2:19:10	0,00
Slovensko - mobilné siete (silná)	1800	61:20:58	312,88
Slovensko - Slovanet (silná)	7	36:34	0,00
Slovensko - pevné siete (silná)	797	25:15:09	36,36
Slovensko - negeografické čísla	1	3:25	0,11
Slovensko - pevné siete (slabá)	48	1:35:21	1,40

12.voice:LINK 1000; čerpanie od: 01.11.2020 do: 30.11.2020 1 ks 20 13,47 € 13,47 €

Telefónne čísla: 0650523299

Položka	Poč. volaní	Dĺžka	Cena
Slovensko - mobilné siete (silná)	114	1:41:41	8,64
Slovensko - mobilné siete (slabá)	11	50:01	3,75
Slovensko - pevné siete (silná)	25	44:04	1,06
Slovensko - pevné siete (slabá)	1	1:03	0,02

Základ dane 20 % 1 257,33 €
 DPH 20 % 251,47 €
Spolu na úhradu: 1508,80 €

Ďakujeme, že využívate naše služby.


Ing. Zuzana Matúšová
 vedúca oddelenia fakturácie

